
1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000181 入札日時 令和 7年 3月28日 午前17時00分

件名

場所

期間

第１２７号 学校給食センター施設等定期衛生検査業務委託

甲賀市甲賀町隠岐、水口町山上地内

令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

予定価格に達しなかったため取止め

（２）落札額

うち消費税相当額

（３）予定価格

うち消費税相当額

（４）最低制限価格

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000151 入札日時 令和 7年 3月28日 午前17時05分

件名

場所

期間

第１３４号 福祉バス運行業務委託（単契）

甲賀市一円他

令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

予定価格に達しなかったため取止め

（２）落札額

うち消費税相当額

（３）予定価格

うち消費税相当額

（４）最低制限価格

IP54P180


